АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023 № 483

О признании  утратившими силу
отдельных  постановлений  адми-
нистрации района

В  связи  с  уточнением  перечня  автомобильных  дорог  местного  значения
Гусь-Хрустального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

района:
-  от  18.04.2017  №  458  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог

необщего пользования местного значения Гусь-Хрустального района»;
- от 23.06.2021 № 630 «О внесении изменений в постановление администра-

ции района 18.04.2017 № 458 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
необщего пользования местного значения Гусь-Хрустального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяй-
ству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации района                       А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ